
Nevyriausybinių organizacijų institucinio 
stiprinimo projektų finansavimo 2014 metais 
konkurso organizavimo nuostatų 

1 priedas 
 

 

(Paraiškos forma) 

 

 
PARAIŠKA NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ INSTITUCINIO STIPRINIMO 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2014 METAIS KONKURSUI 

 
 

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 

1.1. Pareiškėjo pavadinimas 

 

 

1.2. Pareiškėjo teisinė forma 

 

 

1.3. Juridinio asmens kodas 

 

 

1.4. Kontaktiniai duomenys 

 

 

1.5. Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo 

 

 
1.6. Kontaktinis asmuo / projekto vadovas 

 

 

1.7. Buhalteris ar buhalterinės apskaitos paslaugas teikiantis asmuo 

 

 

2. ATITIKTIS PRIORITETAMS 

Pažymima 

X ženklu 

Prioritetai teikiami pareiškėjams  

(Nuostatų 8 punktas) 

Prioriteto atitikties pagrindimas 

(pagrindimas turi sudaryti ne 

daugiau 30 žodžių) 

 Regioninėms nevyriausybinių organizacijų 
asociacijoms, vienijančioms kitas 

nevyriausybines organizacijas 

 

 Bendruomeninėms organizacijoms 
 

 

 Negavusiems finansavimo Ministerijos 

vykdomuose konkursuose 2013 ir 2014 metais 

 

 

 

 

 



2 

 

3. PROJEKTO APRAŠYMAS 

 

3.1. Projekto pavadinimas 

 

 

3.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis 

 

 

3.3. Projekto tikslas 

 

 
3.4. Projekto uždaviniai 

 

 

3.5. Problemos iškėlimas ir pagrindimas  

 

 

3.6. Trumpas projekto aprašymas 

 

 

3.7. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai 

 

 

3.8. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą 

 

 

4. PROJEKTO PRIEMONIŲ / VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Priemonės / veiklos pavadinimas 

Planuojama 

vykdymo data 

(trukmė) 

Planuojama 

vykdymo vieta 

    

    

    

    

    

 

5. DETALI PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų rūšis 

Mato 

vieneto 

pav. 

Kiekis 

Vieneto 

kaina, 

Lt 

Reika-

linga 

suma, Lt 

Iš 

Ministerijos 

prašoma 

suma, Lt 

1. Projekto administravimo (projekto vadovo bei asmens, vykdančio buhalterinę apskaitą, 
darbo užmokesčio, įskaitant socialinio draudimo mokesčius, arba paslaugų, susijusių su 
buhalterinės apskaitos vykdymu, kurios neturi viršyti 30 procentų pagal paraišką skiriamų 

lėšų) 

1.1.       

1.2.       

...       

 Iš viso   

2. Kitos išlaidos 

2.1.       



3 

 

2.2.       

...       

 Iš viso   

 IŠ VISO    

 
6. PAPILDOMA INFORMACIJA 

 

6.1. Pagrindinio (-ių) projekto vykdytojo (-ų) ir specialistų kvalifikacija, patirtis ir gebėjimai 

įgyvendinti planuojamą projektą 

 

 

6.2. Projekto viešinimas 

 

 
6.3. Pareiškėjo iš Ministerijos gautos lėšos (pildoma, jei Pareiškėjas yra gavęs lėšų iš 

Ministerijos) 

Metai Finansuoto projekto 

pavadinimas 

Gauta lėšų suma, tūkst. Lt. 

2013   

2014   

 

7. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 

Dokumento pavadinimas 
Egz. 

skaičius 

Psl. 

skaičius 

Kompiuteriu užpildyta projekto paraiška   

Pareiškėjo steigimo dokumentų (nuostatų (įstatų, steigimo sutarties) kopijos, 

patvirtintos pareiškėjo antspaudu, jei jis antspaudą privalo turėti, ir asmens, 
turinčio teisę veikti pareiškėjo vardu, parašu 

 

 

Galiojančios sutarties kopija, kai paslauga perkama iš buhalterinės apskaitos 
paslaugas teikiančios įmonės ar buhalterinės apskaitos paslaugas 

savarankiškai teikiančio asmens 

 
 

Jei pareiškėjui atstovauja ne vadovas – dokumento, patvirtinančio asmens 
teisę veikti pareiškėjo vardu, originalas ar tinkamai patvirtinta jo kopija 

 
 

Asmens, turinčio teisę veikti pareiškėjo vardu, pasirašytą laisvos formos 

pažymą, kad nėra aplinkybių, nurodytų Nuostatų 17 punkte 

 
 

 

 

Paraiškos užpildymo data   20____ m. ________________  _____ d. 
 
 

Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo ________________                    ________________________ 
(parašas)   (vardas, pavardė) 

 
 
Pareiškėjo finansininkas                     ________________                    ________________________ 

(parašas)   (vardas, pavardė) 
 

 
A. V. 

_______________ 


